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Kuskstatistik

Odense fredag 10 november 2023
Kuskstatistik per tisdag 7 november 09:25

Kör i lopp Bana 2023 % tkr %

Andersen, Karsten Skygge a8 * 1 0-0-0 0 0
Andersen, Kenneth 8,9 * 178 6-13-12 3 403 226 5-10-14 2
Andersen, Søren Demant a3 * 63 13-7-6 21 194 71 15-11-6 21
Boeck, Camilla Munk a 7 * 38 3-2-3 8 122 34 3-3-4 9
Bønneland, Søren a 10 * 28 2-2-4 7 35 35 3-2-2 9
Carlsen, Mette a 7 * 30 3-4-4 10 64 16 3-2-1 19
Christensen, Bjarke a 9 * 9 1-2-1 11 28 14 0-0-1 0
Christiansen, Niels-Erik a 4 * 26 2-3-4 8 40 34 2-0-4 6
Damsgård, Theo a 3 * 28 0-6-1 0 60 59 2-5-9 3
Degn, Flemming a 3 * 31 8-1-4 26 113 18 3-5-0 17
Ecce, Victor a 4 * 40 2-4-9 5 101 28 7-4-4 25
Feltheim, Rene 1,2,6 * 34 1-3-4 3 78 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 10 * 21 0-0-2 0 9 35 2-3-3 6
Frandsen, Henrik a 10 * 16 0-1-0 0 6 17 1-0-1 6
Fredmar, Anders a 5 * 25 1-5-2 4 39 7 1-0-0 14
Friis, Morten 1,2 * 254 19-24-36 7 1160 346 30-35-52 9
Gammelgård, Sabina 7 * 42 2-1-3 5 88 61 7-7-5 11
Hammerich, Malou a 10 * 3 0-0-0 0 0
Hansen, Martin 5,8 * 26 0-2-4 0 44 43 2-3-7 5
Hansen, Pernille Bye a 3 * 49 8-3-6 16 95 52 11-6-5 21
Hein, Jesper a 10 * 33 5-2-5 15 45 30 0-3-0 0
Holleufer, Kim a 3 * 10 0-1-0 0 4 8 0-1-0 0
Hviid, Mads 1 * 55 1-9-4 2 170 101 12-12-13 12
Ipsen, Fie Marie a 7 * 6 0-0-1 0
Jensen, Lars a 10 * 14 0-2-3 0 13 24 2-3-2 8
Johansson, Søren 1,4,6 * 98 11-9-13 11 245 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 2,5 * 209 9-27-32 4 680 275 36-28-36 13
Juel, Jeppe 1,2,4,6,8,9 * 448 63-70-49 14 3952 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,5,6,8 * 310 66-42-34 21 3629 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,4,5,8,9 * 613 109-81-90 18 5536 774 140-119-107 18
Jørgensen, Rasmus a 10 * 18 1-6-0 6 24 43 3-3-5 7
Kjær, Rene 1,2,4,5,6,8,9 * 513 90-66-63 18 3331 714 100-112-96 14
Kramer, Morten a 6 * 50 3-2-3 6 114 77 10-10-7 13
Kristensen, Mike a 3 * 49 5-6-4 10 154 33 1-7-4 3
Kristoffersen, Oliver a 4,10 * 48 2-5-3 4 77 52 3-5-4 6
Køhler, John 4,5 * 43 1-5-3 2 80 61 5-5-7 8
Lønborg, Michael 1,2,4,5,6,9 258 67-30-23 26 4825 246 31-25-30 13
Mechlenburg, Marianne a 7 * 31 7-4-1 23 155 36 10-4-0 28
Mønster, Knud 1,6 * 245 15-21-35 6 1778 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 7 * 54 11-7-12 20 323 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 1,5,8,9 * 286 23-30-25 8 916 458 36-43-54 8
Nielsen, Flemming a 3,8 * 44 3-1-10 7 63 68 6-5-10 9
Nikolajsen, Nikoline a 7 * 53 5-3-7 9 107 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh a 3,5 * 33 1-3-4 3 78 149 2-9-12 1
Pedersen, Benjamin Bang a9,10 * 27 0-1-1 0 13 43 0-1-2 0
Rask, Jeppe 2,5,6,8 * 186 19-23-11 10 1250 272 46-41-31 17
Rasmussen, Pernille a 10 * 37 3-2-7 8 61 55 8-5-5 15
Raundahl, Flemming a 6 * 6 0-0-0 0 6 10 1-1-0 10
Ruusuviita, Timmy a 2 * 1 0-0-0 0 0 4 1-0-0 25
Steinlein, Niclas 1 * 45 7-4-6 16 253 40 3-3-1 8
Stolle, Emma a 10 *
Svanhede, Stinne a 4,9,10 * 50 1-4-10 2 74 59 8-4-6 14
Uglebjerg, Anette a 7 * 27 4-3-3 15 75 34 2-2-4 6
Walter, Ronja a 7 *

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 10 november 2023
Tränarstatistik per tisdag 7 november 09:25

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr %

Andersen, Jesper 10 *
Andersen, Karsten Skygge 8 *
Andersen, Kasper K. 8 *
Andersen, Pauli 9 *
Andersen, Søren Demant 3 *
Austevoll, Martin 5 *
Bay, Johnny 3 *
Bekker, Annette Allerød 10 *
Boeck, Troels 7 *
Bønneland, Søren 8,10 *
Carlsen, Mette 7,10 *
Christensen, Bjarke 9 *
Christensen, Niels-Erik 1 *
Christiansen, Niels-Erik 4 *
Dahl, Bent 5,6 *
Ecce, Victor 4 *
Feltheim, Rene 2,6 *
Fentz, Monica 10 *
Frandsen, Henrik 10 *
Fredmar, Anders 5 *
Friis, Jan 5,9 *
Friis, Morten 2 *
Gramuller, Robert 7 *
Gregersen, Anita 9 *
Grønbæk, Thomas 5,8 *
Haagensen, Alex 1,3 *
Hansen, Kim K. 4 *
Hansen, Martin 1,1,5 *
Hansen, Mikael T. 6 *
Holleufer, Kim 3,7 *
Holm, Karsten 9 *
Jensen, Kaj 1,1,8,9 *
Jensen, Lars 10 *
Jensen, Niels Ole 5 *
Johansson, Søren 4 *
Jonassen, Rene 2,5 *
Juel, Jeppe 1,1,2,4,8,9 *
Juul, Morten 1,4,8 *
Juul, Steen 5,6 *
Jørgensen, John 1,10 *
Kjær, Rene 6 *
Klitgaard, Søren 7 *
Kramer, Morten 4,6,9 *
Kristensen, Allan 3 *
Kristiansen, Jane 6 *
Kristoffersen, Oliver 4,10 *
Køhler, John 4,5 *
Lønborg, Henrik 1 *
Lønborg, Michael 2,4,6
Mønster, Knud 6,7 *
Nielsen, Flemming 3,8 *
Nielsen, Mariann T. 3 *
Olsen, Frederik Kragh 3,5 *
Pedersen, Benjamin Bang 9,10 *
Rask, Jeppe 2,8 *
Rasmussen, Pernille 7 *
Rasmussen, Peter 1,7 *
Raundahl, Flemming 6 *
Ruusuviita, Timmy 2 *
Seisbøll, Bo 8 *
Spangenberg, Björn 10 *
Svanhede, Stinne 10 *
Uglebjerg, Lillian 2,7 *

* Anger licens utomlands


